
Material lemnos fasonat

I.D.: 76584139

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.379,04 RON - 9.379,04 RON

Descriere: A. Sortimentele oferite: Bustean gater A, Paltin - PU 411,76 (lei/mc) x 1,80 mc = 741,17 lei
Bustean gater B, Paltin - PU 361,34 (lei/mc) x 2,00 mc = 722,68 lei Lemn C.R. Frasin - PU 369,75 (lei/mc) x 6,20 mc = 2292,45 lei Lemn foc Gorun/DT - PU 361,90 (lei/mc) x 12,00 mc = 4342,80 lei TOTAL A (material lemnos) 22,00 mc = 8099,10 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - 58,20 lei/mc x 22 mc = 1280,40 lei; TOTAL B (alte servicii) = 1280,40 lei TOTAL OFERTA: A+B = 9379,50 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT PT 22,00 MC = 427 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform Catalog sortimente de lemn fasonat, valorificate de RNP-ROMSILVA.
